
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

(JEI JŲ NĖRA, ARTIMIAUSIŲ SAVIVALDYBIŲ TERITORIJOSE VEIKIANČIŲ)

ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO

ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ

PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ

KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO

PROGRAMŲ (MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2023 m. liepos     d. Nr. V1E -

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo

4 straipsnio 14 dalimi:

t v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančių (jei jų nėra, artimiausių

savivaldybių teritorijose veikiančių) įstaigų ir organizacijų, teikiančių socialines paslaugas smurto

artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims ir smurto artimoje

aplinkoje pavojų keliantiems asmenims ir organizuojančių smurtinio elgesio keitimo programų

(mokymų) įgyvendinimą, sąrašą (pridedama).

Administracijos direktorius                                                                                     Karolis Petkevičius

Parengė

Neringa Kupčiūnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                            PATVIRTINTA

                                                                              Kaišiadorių rajono savivaldybės

                                                                       administracijos direktoriaus

                                                                                        2023 m. liepos     d. įsakymu Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ,

(JEI JŲ NĖRA, ARTIMIAUSIŲ SAVIVALDYBIŲ TERITORIJOSE VEIKIANČIŲ) ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ

SOCIALINES PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ

PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS IR ORGANIZUOJANČIŲ

SMURTINIO ELGESIO KEITIMO PROGRAMŲ (MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠAS

1. Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje veikiantys specializuotos kompleksinės pagalbos centrai:

Juridinio asmens

pavadinimas

Telefono ryšio

numeris
El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

Moterų teisių

asociacija

867533833 pagalba.mota@gmail.com Gedimino g. 47-

105, Kaunas

(9-18 val.) Lietuvių,

anglų, rusų

Facebook

paskyra: Moterų

teisių 

asociacija

2. Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų

patiriantiems asmenims ir smurtą artimoje aplinkoje patyrusiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas
Veiklos vykdymo

vietų adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto

svetainės

adresas

Kaišiadorių

socialinių

Socialinės

paslaugos pagal

poreikį, kurias

8 61596858,

8 346 53

002

info@kaisiadoriuspc.lt Vytauto Didžiojo g.

44B, Kaišiadorių m.

(8-17 val.) Lietuvių,

anglų, rusų

https://kaisiadori

uspc.lt/

mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
https://kaisiadoriuspc.lt/
https://kaisiadoriuspc.lt/


paslaugų

centras

Kaišiadorių

socialinių

paslaugų

centro

Paramos

šeimai

centras

teikia paslaugos

teikėjas, išskyrus

laikino

apnakvindinimo

ir intensyvią

krizių įveikimo

paslaugą

Laikinas

apnakvindinima

s, intensyvi

krizių įveikimo

paslauga 

8 619 580

90

Antakalnio g. 36A,

Antakalnio k.,

Rumšiškių sen.,

Kaišiadorių r. 

Visą parą

3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 12 straipsnio 6 dalimi, jeigu, Kaišiadorių rajono

savivaldybės teritorijoje vykdant apsaugos nuo smurto orderio įpareigojimus, be priežiūros liktų asmuo, kuriam reikalingos socialinės paslaugos, šios

socialinių paslaugų įstaigos gali suteikti pagalbą bet kuriuo paros metu:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darbo

laikas

Kalbos,

kuriomis

teikiamos

paslaugos

Interneto svetainės adresas

Kaišiadorių

socialinių

paslaugų

centras

Socialinės

paslaugos pagal

poreikį, kurias

teikia paslaugos

teikėjas 

8 61596858,

8 346 53 002

info@kaisiadoriuspc.

lt
Vytauto

Didžiojo g. 44B,

Kaišiadorių m.;

(Geležinkeliečių

takas 9,

Kaišiadorių m. –

Nakvynės

namai)

(8-17

val.) 

Lietuvių,

anglų,

rusų

https://kaisiadoriuspc.lt/

mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
https://kaisiadoriuspc.lt/


Kaišiadorių

socialinių

paslaugų

centro

Paramos

šeimai

centras

Laikinas

apnakvindinimas,

intensyvi krizių

įveikimo

paslauga

8 619 580 90 Antakalnio g.

36A, Antakalnio

k., Rumšiškių

sen.,

Kaišiadorių r.

Visą

parą

4. Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje veikiančios socialinių paslaugų įstaigos, teikiančios paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų

keliantiems asmenims:

Juridinio

asmens

pavadinimas

Teikiamos

paslaugos

Telefono

ryšio

numeris

El. pašto adresas

Veiklos

vykdymo vietų

adresai

Darb

o

laikas

Kalbos,

kuriomi

s

teikiamo

s

paslaugo

s

Interneto svetainės adresas

Kaišiadorių

socialinių

paslaugų

centras

(nakvynės

namai) 

Laikinas

apnakvindinimas,

intensyvi krizių

įveikimo paslauga

8 61471165,

8 346 53 002

info@kaisiadoriuspc.

lt
Geležinkeliečių

takas 9,

Kaišiadorių m.

Visą

parą

Lietuvių,

anglų,

rusų

https://kaisiadoriuspc.lt/

5. Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje smurtinio elgesio keitimo programas (mokymus) teiks paslaugų teikėjai, pagal sudarytas viešųjų

pirkimų sutartis. 

______________________________

mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
https://kaisiadoriuspc.lt/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TERITORIJOJE VEIKIANČIŲ

(JEI JŲ NĖRA, ARTIMIAUSIŲ SAVIVALDYBIŲ

TERITORIJOSE VEIKIANČIŲ) ĮSTAIGŲ IR

ORGANIZACIJŲ, TEIKIANČIŲ SOCIALINES

PASLAUGAS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE

PAVOJŲ PATIRIANTIEMS ASMENIMS AR SMURTĄ

PATYRUSIEMS ASMENIMS IR SMURTO ARTIMOJE

APLINKOJE PAVOJŲ KELIANTIEMS ASMENIMS IR

ORGANIZUOJANČIŲ SMURTINIO ELGESIO KEITIMO

PROGRAMŲ (MOKYMŲ) ĮGYVENDINIMĄ, SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-04 Nr. V1E-861

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-04 15:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-04 15:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-23 09:38 - 2027-08-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PASIRASYMUI, LENTELE

-SMURTAS-ISTAIGOS2023-07-03.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-04 nuorašą suformavo Neringa Kupčiūnienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




